
 

 

 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 152 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ Т.А.АПАКИДЗЕ 
     

195196, Санкт-Петербург, ул. Стахановцев д. 15 к. 2, 444-02-40 

ИНН 7806103861   КПП 780601001 
 

 

ПРИКАЗ 

28.08.2024 г.                                                                                                         № 89-о 

 

О назначении руководителя  

Школьного спортивного клуба (ШСК) 

 

 В соответствии с распоряжением Комитета по спорту Санкт-Петербурга, в 

целях популяризации спорта и здорового образа жизни и в связи с началом нового 

2024-2025 учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить учителя физической культуры Забелину Н.Ю. со 02.09.2024 г. 

руководителем ШСК «Охтинские барсы». 

2. Утвердить План работы ШСК на 2024-2025 учебный год. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

   

 

Директор               Р.Ю.Клименко 

 
 


